CMU observando o que consta nos autos do referido Processo Administrativo, bem como a 

proposta comercial da CONTRATADA, os quais constituem parte integrante deste contrato, 

independentemente de transcrição. 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

a) O valor mensal dos serviços prestados é de R$ 6.720,00 (Seis mil e setecentos e vinte reais) 

mensais, totalizando um valor global de R$ 73.920,00 (Setenta  e três mil e novecentos e 

vinte reais), a Câmara Municipal.  

b) O pagamento será efetuado na efetiva prestação do serviço, até 30 (Trigésimo) dias úteis 

após a apresentação da Nota Fiscal e Recibo, devidamente atestada pela área responsável 

da Contratante. 

c) Havendo erro na Nota Fiscal e/ou Recibo ou circunstância que impeça a liquidação da